13/03/2008
Ind :
F-74 966 MEYTHET CEDEX
auteur : C PEYROT + V.MORARD
N°:
Produit :
GROUPE     : T50-G2-PA-OCF1
T50-G2-PA-OCF1
ST500G2-80-N2-M10-FC2-A5A500-OCF1
FICHIER : ST500G2-80-N2-M10-FC2-A5A500-OCF1.asm
Date :
tel 04-50-33-90-20
fax 04-55-10-12-96
Email mcpimail@mcpi.fr
40, Route de cotfa  BP 1013
F
459
85
3
0
0
O 102  H7
1
6
7
,5
298O
O 114 blanchis
O17
O 8 H8 x 10
Remplissage d'huile
Bouchon ou voyant
d'huile sur demande
Capteur fin de cycle
Niveau d'huile
2
2
0
=
=
Vidange d'huile
150120
160O
5
5
0
8
0
291,5
432
2
6
0
=
=
69 H8O
sur 5mm
7 x M10 x 10,5mm
6 x M10 x 15mm
3
3
0
206O g6
4 x M10 x 11mm
O 8 x 10mm
2
1
6
Partie fixe
Partie mobile
8 x M10
7
5
q
140,5
8
0
1
8
2
,5
1
6
150 150
O 140
O 250
Nomenclatures
T50/V2 PAR+PER
T50/V2-             -DIV-
T50-CFC-1 ( 360°) ou 2 (180°)
T50/V2-M10
T50/V2 AD.MOT.L500
T50/V2 OCF1
A500-             -              -F3-B5
210O g6
1058570101
2
7
5
=
=
2
3
0
=
=
115= =
O 8 H8 x 10